RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021

Objeto; REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada

para a prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloquete iníertravado em vias

urbanas do Município de Anajatuba/MA.

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, instituída pela Portaria n° 003/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos

interessados que o certame terá sua reabertura prevista para o dia 20 de abril de 2022 às 09:00h

(Nove Horas), na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Benedito Leite,

868, Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço

ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, em 13 de abril de 2022.

I

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

SEMAü ■ MNAJATUB/,

folha

RÚBRICA^^
AVISO DE REABERTURA DA CONCORRÊNCIA
SRP 001/2021

<cpl@anajatuba.ma.gov.br>

<grupoiosempreendimentos@gmail.com>,
<arconstruirconstrucoes@gmail.com>,
<albatrozengenharia@hotmail.com>,
<edilene.agata2007@gmail.com>,
<construtora.antonia@hotmail.com>,
<romaconstruto ra@hotma il.com>,
<fra lvesconstrucoesme@gmail.com>,
<rrassessorial006@gma il.com>,
<jbempreendimentoslz.01@gmail.com>,
<fronttal@hotmaiI.com>
<gnjpoiosempreendimentos@gmail.com>,
<arconstruirconstrucoes@gmail.com>,
<albatrozengenharia@hotma il.com>,
<edilene.agata2007@gmail.com>,
<construtora.antonia@hotma if.com>,
<romaconstrutora@hotmail.com>,
<fralvesconstrucoesme@gmail.com>,
<rrassessorial006@gmail.com>,
<jbempreendimentoslz.01@gmail.com>,
<fronttal@hotmail.com>, <jonesbarbosa7@gmail.com>,
<robertobrenol8@gmail.com>,
<bsconstrucaoelocacao@hotmail.com>,
<construtora.js@hotmail.com>,
<rosabarrosconstrutora@hotmail.com>,
<josimieladml23@gmaÍl.com>,
<construcaoemc@gmail.com>,
<jedsonsantos@hotmail.com>,
<construmaiseconstrucoes@gmail.com>

13/04/2022 17:59

Assunto;

De

Ceo:

Data

• AVISO DE REABERTURA - CONCORRÊNCIA SRP 001-2021.pdf {~549 KB)

Prezados,

Segue anexo o Aviso de Reabertura da Concorrência SRP 001/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
para eventual e futura contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de implantação de
pavimentação em bloquete intertravado em vias urbanas do Município de Anajatuba/MA, prevista para o dia
20 de abril de 2021.

fAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosa mente.

Naiara Barbosa

Presidente da CPL

Portaria n» 003/2022

SEMAU ; MNAJATUÕA
FOIt-iA

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: .010.153-'* em 13/04/2022 16:34:11 - IP com n“; -WÔÕWdA-^?

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição N° 269 de 13 de Abril de 2022

i SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA N° 001/2023.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA SRP N® 001/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloquete intertravado em vias urbanas do
Município de Anajatuba/MA.
A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, instituída pela Portaria n° 003/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos
interessados que o certame terá sua reabertura prevista para o dia 20 de abril de 2022 às 09:00h
(Nove Horas), na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Benedito Leite, 868,
Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através
do e-mail: cplt5)anaiatuba.ma.aov.br. Anajatuba/MA, em 13 de abril de 2022. NAIARA BARBOSA
PEREIRA. Presidente da CPL. Portaria n° 003/2022.  ) i

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA N° 002/2021

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA SRP N° 002/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de construção e recuperação de meios -fios, sarjetas, calçadas e muros na zona
urbana do Município de Anajatuba/MA.
A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, instituída pela Portaria n° 003/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos
interessados que o certame terá sua reabertura prevista para o dia 19 de abril de 2022 às 09:00h
(Nove Horas), na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Benedito Leite, 868,
Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através
do e-mail: cpi@anaiatuba.ma.Qov.br. Anajatuba/MA, em 13 de abril de 2022. NAIARA BARBOSA
PEREIRA. Presidente da CPL. Portaria n® 003/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP n“006/2022, que tem por objeto a Seleção da proposta mais
vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços de coleta, transporte  e destinaçào final dos resíduos de saúde (lixo
hospitalar), classe A, B, E, para atender as necessidades da Secretária Municipal de Saúde do
Município de Anajatuba -MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
licitante vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
'.010.153-** em 13/04/2022 16:34:11 - IP com n*: 192.168.10.47

w\MW.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?íd=399
CPF:

Br^aOOM Pá(ina(s)4del9